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Palvelupäällikön katsaus jätehuollon viranomaispalvelujen toimintaan 
 

Toiminnan painopisteet 1.1.-30.4.2021 
 

Jätehuollon viranomaispalveluissa on kartoitettu jätelain uudistuksen aiheuttamia 
muutostarpeita alueen jätehuoltomääräyksiin ja neuvoteltu yhdessä Itä-Suomen alu-
een jätehuoltoviranhaltijoiden kesken määräysten alueellisista yhtenäistämismahdol-
lisuuksista. Kuntien uuden jätepoliittisen ohjelman toteutumiskatsausta ja projekti-
suunnitelman laadintaa varten on alettu kokoamaan taustaselvityksiä.  
 
Jätehuollon seurannassa on aloitettu vuosina 2019-2020 valmistuneiden rakennusten 
jätehuoltoon liittymisen tarkastelu. Viime vuonna käynnistynyttä kimppojen säännös-
ten mukaisuuden tarkastelua on jatkettu läpikäymällä Suonenjoen ja Outokummun 
alueen kimpat. Muutoin on tehty entiseen tapaan asuin- ja vapaa-ajan kiinteistöjen 
jätehuoltoon liittymisen seurantaa tarkistamalla jätehuollon asiakasrekisteristä mää-
räajan jälkeen niiden kiinteistöjen tilanne, joilta jätehuoltopalvelut on päätetty. Kir-
jeitä jätehuollon järjestämisestä on lähetetty noin 300 kiinteistölle.  
 
Saostus- ja umpisäiliölietteiden seurantaa on tehty Siilinjärven kunnassa ja aikaisem-
min tehdyn tarkastelun jälkiseurantaa on toteutettu Nurmeksen alueella. Jätevesiliet-
teiden jätehuollosta on lähetetty alkuvuoden aikana kirjeet vajaalle 300 kiinteistölle. 
 
Asiakkaiden hakemuksia jätehuollosta ja jätemaksuista on käsitelty päätöksin ja kir-
jein alkuvuoden aikana noin 110 kappaletta. Ilmoituksia lietteiden omatoimisesta kä-
sittelystä on käsitelty noin 40 kappaletta. Hakemusten sähköistä käsittelyprosessia on 
kehitetty edelleen. Hakemusten käsittelyaika on ollut alkuvuonna keskimäärin alle 
kaksi viikkoa eli hakemukset on käsitelty aikaisempaa nopeammin. 
 

Talous  
Jätehuollon viranomaispalvelujen menot ja tulot vuodelle 2021 ovat käyttösuunnitel-
man mukaan 373 000 euroa. Tuotot ja kulut ovat toteutumassa näillä näkymin käyt-
tösuunnitelmaa jonkin verran pienempinä, sillä palveluiden ostoja on tehty arvioitua 
vähemmän. Tällä hetkellä kulut ovat noin 97 000 euroa. Käyttösuunnitelman mukaan 
kunnalliselta jäteyhtiöltä, Jätekukolta, on laskutettu kolmasosa arvioidusta kuluista 
eli noin 124 000 euroa. Vuositasolla yksikön nettotulos on nolla, sillä kulut katetaan 
jätemaksuilla ja laskutetaan toteutuman mukaan Jätekukolta. 

 


